
OPEN FEEC

CURSA DELS BIBERONS

ASSOCIACIÓ ESPORTIVA COTA 705

24/2/2019

CATEGORIA ABSOLUTA FEMENINA

Posició Dorsal Nom Cognoms Club Llarga Temps

1 37 ESTER CASAJUANA REYES CLUB EXCTA. ALLIBERADRENALINA Senior Femení 2:11:50

2 91 NúRIA MENGUAL ASS. ESP. CENTRE EXCTA. VILASSAR DE MAR Màster 50 Femení 2:34:12

3 38 FANNY BARREDA QUEROL Maestrazgo-Canyero’s Bar Senior Femení 2:35:37

4 111 SANDRA VIDIELLA PIÑOL ASS. ESPORTIVA COTA 705 Senior Femení 2:41:35

5 79 MARTA MARTINEZ VIVES ASS. ESP. CARA NORD Senior Femení 2:50:57

6 88 NAILA JORNET BURGADA CLUB ESP. CERDANYA PIRINEUS Senior Femení 2:50:59

7 81 MARTA GISTAS ALBALATE Running trail Alcañiz Veterà Femení 2:52:13

8 80 MARTA PLANAS ROCA ASSOCIACIÓ BESCANÓ CORRE (SE) Veterà Femení 3:01:13

9 93 NÚRIA PALLARÉS FLÓS TRAIL ROQUETES ASS. ESPORTIVA I CULTURAL Senior Femení 3:03:10

10 127 YOLANDA FREIXA GINER RunningTrail Alcañiz Veterà Femení 3:04:21

11 86 MIRIAM ESTORACH ARSASA CLUB BTT MONTBIKE Veterà Femení 3:06:35

12 8 ANGELS BORRAS PIñOL GR7ESUS Veterà Femení 3:10:40

13 82 MARTA CASARES SANTIAGO ASS. ESPORTIVA COTA 705 Veterà Femení 3:28:19

14 92 NúRIA BURGADA BURóN CLUB ESPORTIU CERDANYA PIRINEUS Màster 50 Femení 3:34:36

15 112 SANDRA PELLISA MORESO Veterà Femení 3:43:22

16 74 MAGDA STERNA Senior Femení 3:58:53

CATEGORIA CADET FEMENINA

Posició Dorsal Nom Cognoms Club Llarga Temps

1 316 MARTINA GONFAUS SELLES ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDÀ Cadet Femení 1:14:39

2 313 LIDIA CRIBALLéS CASALí UNIÓ EXCTA. VIC Cadet Femení 1:18:59

3 307 BERTA GUITART BARRAL ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDÀ Cadet Femení 1:21:39

4 306 MIREIA LUSCHER ALEMANY UNIÓ EXCTA. VIC Cadet Femení 1:23:37

CATEGORIA JÚNIOR FEMENINA

Posició Dorsal Nom Cognoms Club Llarga Temps

1 201 AINA ALABART FERRé AE COTA 705 Júnior Femení 3:03:58

2 204 ANNA FERRé NAVARRO CLUB BTT MONTBIKE Júnior Femení 2:32:17

3 206 CARLA ESCLUSA BALLúS ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDÀ Júnior Femení 1:36:34

4 208 LAIA GONFAUS SELLéS ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDÀ Júnior Femení 1:42:40

CATEGORIA SÈNIOR FEMENINA

Posició Dorsal Nom Cognoms Club Llarga Temps

1 37 ESTER CASAJUANA REYES CLUB EXCTA. ALLIBERADRENALINA Senior Femení 2:11:50

2 38 FANNY BARREDA QUEROL Maestrazgo-Canyero’s Bar Senior Femení 2:35:37

3 111 SANDRA VIDIELLA PIÑOL ASS. ESPORTIVA COTA 705 Senior Femení 2:41:35

4 79 MARTA MARTINEZ VIVES ASS. ESP. CARA NORD Senior Femení 2:50:57

5 88 NAILA JORNET BURGADA CLUB ESP. CERDANYA PIRINEUS Senior Femení 2:50:59

6 93 NÚRIA PALLARÉS FLÓS TRAIL ROQUETES ASS. ESPORTIVA I CULTURAL Senior Femení 3:03:10

7 74 MAGDA STERNA Senior Femení 3:58:53

CATEGORIA VETERANA FEMENINA

Posició Dorsal Nom Cognoms Club Llarga Temps

1 81 MARTA GISTAS ALBALATE Running trail Alcañiz Veterà Femení 2:52:13

2 80 MARTA PLANAS ROCA ASSOCIACIÓ BESCANÓ CORRE (SE) Veterà Femení 3:01:13

3 127 YOLANDA FREIXA GINER RunningTrail Alcañiz Veterà Femení 3:04:21

4 86 MIRIAM ESTORACH ARSASA CLUB BTT MONTBIKE Veterà Femení 3:06:35

5 8 ANGELS BORRAS PIñOL GR7ESUS Veterà Femení 3:10:40

6 82 MARTA CASARES SANTIAGO ASS. ESPORTIVA COTA 705 Veterà Femení 3:28:19

7 112 SANDRA PELLISA MORESO Veterà Femení 3:43:22

CATEGORIA MÀSTER 50 FEMENINA

Posició Dorsal Nom Cognoms Club Llarga Temps

1 91 NúRIA MENGUAL ASS. ESP. CENTRE EXCTA. VILASSAR DE MAR Màster 50 Femení 2:34:12

2 92 NúRIA BURGADA BURóN CLUB ESPORTIU CERDANYA PIRINEUS Màster 50 Femení 3:34:36



CATEGORIA ABSOLUTA MASCULINA

Posició Dorsal Nom Cognoms Club Llarga Temps

1 66 JOSEP MORALES LOPEZ ASS. ESP. MATXACUCA Sub 23 Masculí 1:54:18

2 27 DAVID VIDAL CUGAT CENTRE EXCTA. PONTSICÀ Senior Masculí 1:55:04

3 100 PAU VILA FABRA CLUB EXCTA. MONTBLANC Senior Masculí 1:58:13

4 48 GERARD MANGRANÉ SANTOS CLUB EXCTA. MADTEAM Senior Masculí 1:58:51

5 128 AGUS JUAN-CAMPS CASTELL CENTRE EXCTA. ULLDECONA Senior Masculí 2:00:15

6 3 AITOR TOMàS BUITRAGO CENTRE EXCTA. ULLDECONA Senior Masculí 2:00:35

7 121 VICTOR MESTRE MIRO Montbike Veterà Masculí 2:03:16

8 2 AGUSTÍ ISÚN NET FLEXOR RUNNERS TEAM Senior Masculí 2:03:36

9 63 JOSE Mª GARCIA LOPEZ CLUB CENTRE EXCTA. LA FORADADA Veterà Masculí 2:06:39

10 54 ISRAEL MERCADé ORó CLUB ESP. DE MUNTANYA LA CAMETA COIXA Veterà Masculí 2:06:51

11 106 ROBERT FONTANET ESTRADA Veterà Masculí 2:06:55

12 58 JOAN ZARAGOZA GONZALEZ CLUB CENTRE EXCTA. LA FORADADA Veterà Masculí 2:08:15

13 26 DANIEL MARIN MARIN CLUB BTT MONTBIKE Senior Masculí 2:08:18

14 33 DOMENEC NIELLA PITARCH ASS. ESP. CARA NORD Senior Masculí 2:08:20

15 7 ANDREU GUBERT CELMA UNIÓ EXCTA. DE CATALUNYA TORTOSA Senior Masculí 2:08:22

16 99 PAU MONTANÉ VIDAL ASS. ESP. PALLARS (SE) Senior Masculí 2:10:17

17 76 MARC CURTO ARAGONES UNIÓ EXCTA. DE CATALUNYA TORTOSA Senior Masculí 2:10:42

18 29 DAVID SANS GRAU CLUB ESP. DE MUNTANYA LA CAMETA COIXA Senior Masculí 2:11:02

19 78 MARIO GALINDO RIOL running trail alcañiz Veterà Masculí 2:11:35

20 103 RAMON BLANCH SERRES CLUB EXCTA. TRAIL TARRACO Senior Masculí 2:12:35

21 95 ORIOL GÜELL VILLAR CENTRE EXCTA. ULLDECONA Senior Masculí 2:13:33

22 28 DAVID CLAVERA SORIANO Senior Masculí 2:14:15

23 107 ROBERTO PRADES ALQUEZAR Running trail alcañiz Veterà Masculí 2:14:27

24 22 CLAUDIO FRANCO SMEETS CLUB D’ATLETISME TERRES DE L’EBRE Senior Masculí 2:14:50

25 21 CHRISTIAN PELLICER PLAZAS CLUB BTT MONTBIKE Veterà Masculí 2:15:28

26 72 LLUíS DESCARREGA COLAT ASS. ESPORTIVA COTA 705 Senior Masculí 2:15:38

27 4 ALBERT GONFAUS CASTAñO ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDÀ Màster 50 Masculí 2:17:02

28 65 JOSEP GEIRA NAVARRO CCE La Foradada Senior Masculí 2:17:36

29 47 GUILLEM MAR SEBASTIA Sub 23 Masculí 2:18:25

30 97 OSCAR GARCIA TOBAJAS UNIÓ EXCTA. DE CATALUNYA TORTOSA Senior Masculí 2:21:08

31 11 BERNAT BALLESTER SADURNí ASS. ESP. CENTRE EXCTA. VILASSAR DE MAR Màster 50 Masculí 2:21:18

32 60 JORGE RALFAS PERALES 50700 Senior Masculí 2:22:18

33 105 RAüL GARCIA ABELLó CLUB EXCTA. PRIORAT Veterà Masculí 2:22:35

34 117 SERGIO RáFALES BARBERAN Runningtrail Alcañiz Senior Masculí 2:22:50

35 124 VICTORIANO ARAZO GASCON 50015 Màster 50 Masculí 2:22:58

36 51 HECTOR SELVA GARCIA CLUB CICLISTA BIAR Senior Masculí 2:26:07

37 49 GERARD VILLAUBÍ BARBERÀ Veterà Masculí 2:27:57

38 110 SALVADOR BERTOMEU BIELSA ASS. ESP. CARA NORD Sub 23 Masculí 2:28:15

39 46 GABRIEL PUIG MASCARELL BTT MONTBIKE Veterà Masculí 2:28:17

40 5 ALBERT CARBONELL DUAYGüES CLUB BTT MONTBIKE Veterà Masculí 2:28:18

41 34 EFRÉN DALMAU BALAGUER Sub 23 Masculí 2:29:57

42 87 MOISéS MILLáN BURRIEL Màster 50 Masculí 2:30:37

43 67 JOSE GALEANO SABATE CLUB CENTRE EXCTA. TRENCACIMS Senior Masculí 2:31:00

44 134 LLUíS AZNAR ARASA Senior Masculí 2:34:23

45 98 OVIDI GARCIA SASTRE ASS. EXCTA. "LA PICOSSA" Veterà Masculí 2:34:51

46 57 JOAN CURTO CABRÉ ASS. EXCTA. EL SENDERÓ DE RIUDECOLS Màster 50 Masculí 2:35:52

47 89 NARCIS FRANCH PIñOL ASS.ESP. TRAIL RUNNING CABRA FEIXET Màster 50 Masculí 2:37:54

48 133 RAMON ALEIXENDRI ARRIBA Senior Masculí 2:39:46

49 61 JOSEP MATEU RIBES CLUB D’ATLETISME TERRES DE L’EBRE Veterà Masculí 2:39:57

50 43 FRANCISCO SANCHEZ RODRIGUEZ CLUB D’ATLETISME TERRES DE L’EBRE Màster 50 Masculí 2:40:14

51 42 FRANCESC LLUCH ARBONA CLUB BTT MONTBIKE Senior Masculí 2:40:29

52 32 DAVID BERTRAN AMELL Unió ciclista Vilanova Veterà Masculí 2:40:32

53 14 CARLES ANGUERA Veterà Masculí 2:41:20

54 23 CONRAD ALBACAR CLIMENT CLUB CENTRE EXCTA. TRENCACIMS Veterà Masculí 2:41:39

55 131 SANTI CASTELLNOU BRULL Veterà Masculí 2:42:04

56 17 CARLOS GóMEZ MúRIA Sant jaume d’enveija Veterà Masculí 2:42:13

57 122 VICTOR BIELSA GALICIA Veterà Masculí 2:42:34

58 70 JUAN MANEL PONS GRACIA CLUB CENTRE EXCTA. TRENCACIMS Veterà Masculí 2:42:47

59 52 HéCTOR MARGALEF CASADó Serres del Mestral Veterà Masculí 2:43:51

60 104 RAUL VIDAL GARCIA Veterà Masculí 2:43:58

61 102 RAMON ZARAGOZA VALLDEPEREZ Senior Masculí 2:44:06

62 9 ANTONI CASTELLS SEGARRA Senior Masculí 2:46:11

63 40 NANDO COMIN GIMENO ASS. ESPORTIVA COTA 705 Senior Masculí 2:47:07

64 55 JAUME FERRÉ VIDAL ASS. ESPORTIVA COTA 705 Màster 50 Masculí 2:47:10

65 116 SERGIO MATAMOROS BLANQUET CLUB CENTRE EXCTA. TRENCACIMS Senior Masculí 2:48:12

66 123 VICTOR MANUEL PERALBO JURADO Veterà Masculí 2:48:23

67 39 FELIPE GUASCH BESALDUCH CLUB D’ESPORTS DE MUNTANYA SANT MATEU Veterà Masculí 2:48:40

68 126 XAVIER DEGRACIA PORTELLA Veterà Masculí 2:50:39

69 113 SANTIAGO NAVARRO CID CLUB BTT MONTBIKE Senior Masculí 2:52:01

70 115 SERGIO CATALA SALES Farmateca Senior Masculí 2:52:16

71 135 MANEL CAMPOS TOMàS Veterà Masculí 2:52:26

72 64 JOSEP PALLARÉS MARTÍ ASS. ESPORTIVA COTA 705 Màster 50 Masculí 2:54:04

73 94 ORIOL GIL Club Montbike Senior Masculí 2:56:37

74 25 CRISTIAN MILIAN BARBERAN Senior Masculí 2:56:40

75 85 MIGUEL ÁNGEL MONCUSÍ AGUSTÍ ASS. ESPORTIVA COTA 705 Veterà Masculí 2:56:56

76 15 CARLOS POBLADOR CORTES Club Montaña Zalagarda Senior Masculí 2:57:33

77 77 MARCOS DOLADER PASCUAL Club de montaña zalagarda Senior Masculí 2:57:36



78 50 GUILLERMO GARCIA DE MARINA SOLER ASSOCIACIÓ BESCANÓ CORRE (SE) Veterà Masculí 3:01:15

79 41 FERNANDO LLETI NAVARRO CLUB BTT MONTBIKE Veterà Masculí 3:02:56

80 90 NICOLAS CAMPUZANO JIMENEZ CAP Senior Masculí 3:02:58

81 56 JESUS GARCIA JIMENEZ INDEPENDENT Veterà Masculí 3:03:16

82 13 CARL GALVEZ GARCÍA Màster 50 Masculí 3:04:23

83 45 PACO MONFORTE GARGALLO CLUB D’ATLETISME TERRES DE L’EBRE Veterà Masculí 3:04:57

84 10 ANTONIO SERRANO ROYO Veterà Masculí 3:06:06

85 119 SIMON GARCIA VELILLA AGRUP. EXCTA. PALAFRUGELL Màster 50 Masculí 3:07:15

86 59 JOAN PAGO TORDERA AGRUP. EXCTA. ALCANAR Veterà Masculí 3:08:21

87 53 ISIDRO CONDE REVERTE Club BTT montbike Veterà Masculí 3:09:52

88 12 BERND DR SPANNER Màster 50 Masculí 3:10:31

89 62 JOSE FERNANDEZ GARCIA GR7ESUS Veterà Masculí 3:10:42

90 73 LUIS CASTILLO CRUZ CLUB EXCTA. TRAIL TARRACO Veterà Masculí 3:11:16

91 24 CRISTIAN MARTORELL PINO CLUB D’ATLETISME TERRES DE L’EBRE Senior Masculí 3:13:17

92 30 DAVID LUCAS JARDI Senior Masculí 3:13:27

93 69 JOSEP MARIA OLESA VALLESPI Montnur Màster 50 Masculí 3:13:54

94 120 VICTOR ROCA AñON Senior Masculí 3:14:32

95 132 PAU LLOPART I ROCA Senior Masculí 3:15:06

96 108 RUBEN COLELL MORRALLA AGRUP. EXCTA. ALCANAR Senior Masculí 3:15:49

97 36 ENRIC ALANYA TARRAGO TRAIL ROQUETES ASS. ESPORTIVA I CULTURAL Veterà Masculí 3:16:29

98 118 SIMEON VICENTE Veterà Masculí 3:17:37

99 130 TONI MORAL LIRIO Màster 50 Masculí 3:18:40

100 68 JOSEP MARIA BRULL FARNOS CLUB EXCTA. TRAIL TARRACO Màster 50 Masculí 3:19:35

101 18 CARLOS BERNUES BARA CLUB EXCTA. ALLIBERADRENALINA Veterà Masculí 3:20:14

102 101 RAFEL GARCIA ROIG CLUB EXCTA. PRIORAT Màster 50 Masculí 3:22:06

103 114 SANTI GAVALDà BENAIGES CLUB CENTRE EXCTA. TRENCACIMS Senior Masculí 3:28:00

104 109 SALVADOR SERRAMIA FERNANDEZ Master 60 Masculí 3:28:21

105 31 DAVID MARTI GUARI Veterà Masculí 3:33:05

106 129 FITO FONT Master 60 Masculí 3:33:25

107 44 FRANCISCO MARTI GARRIDO CLUB EXCTA. ALLIBERADRENALINA Veterà Masculí 3:58:59

CATEGORIA CADET MASCULÍ

Posició Dorsal Nom Cognoms Club Llarga Temps

1 310 FRANCESC ROIG ASS. D’ESP. DE MUNTANYA DE CAPELLADES Cadet Masculí 1:01:24

2 312 JAN CASTILLO PAREDES CLUB EXCTA. MOIANÈS INDEPENDENT Cadet Masculí 1:01:46

3 309 ERIK CALERO MAñAS CENTRE EXCTA. DEL PENEDÈS Cadet Masculí 1:03:59

4 304 ANIOL PUJIULA COLOM GRUP EXCTA. CULT. ALPI. - LLETISSONADA Cadet Masculí 1:04:32

5 311 GAEL ALVAREZ DEL VAL CLUB ESP. MINDUNDIS TEAM Cadet Masculí 1:05:29

6 314 LLUC VALLESPI SERRES ASS. ESPORTIVA COTA 705 Cadet Masculí 1:08:50

7 305 ARNAU XIFRè GOMIS AGRUP. EXCTA. "CATALUNYA" Cadet Masculí 1:09:27

8 303 ANIOL MONTES DELCLOS CLUB EXCTA. EMPORDANÈS Cadet Masculí 1:12:28

9 302 ALEXANDER ESTEBAN MARTIN CENTRE EXCTA. DE FLIX Cadet Masculí 1:12:43

10 315 MARC VALLESPí SERRES ASS. ESPORTIVA COTA 705 Cadet Masculí 1:17:44

11 301 ALEIX BAJADOR BATALLA CLUB D’ATLETISME TERRES DE L’EBRE Cadet Masculí 1:18:49

12 318 PAU CASADO PELLISSA Cadet Masculí 1:20:49

13 308 BLAI ALABART FERRE ASS. ESPORTIVA COTA 705 Cadet Masculí 1:26:58

CATEGORIA JÚNIOR MASCULÍ

Posició Dorsal Nom Cognoms Club Llarga Temps

1 202 AITOR DOMENECH MONTANÉ Júnior Masculí 2:09:56

2 203 ALEIX SOLé AZNAR CLUB EXCTA. MONTBLANC Júnior Masculí 1:20:56

3 205 ARNAU ARTÉS GARCIA CENTRE EXCTA. MOLINS DE REI Júnior Masculí 1:25:07

4 207 DANIEL CASTILLO FERNANDEZ ASS. ESP. MATXACUCA Júnior Masculí 1:16:19

5 209 MARC SEGURA SERRES AE COTA 705 Júnior Masculí 1:57:06

6 210 ORIOL JUAN SABATER UNIÓ EXCTA. DE CATALUNYA MATARÓ Júnior Masculí 1:19:49

7 212 RAMON BELTRAN MARTINEZ-AGUADO AGRUP. EXCTA. ALCANAR Júnior Masculí 1:30:28

8 213 SERGI CABEZA PINTOR CLUB EXCTA. MADTEAM Júnior Masculí 1:24:11

CATEGORIA SUB 23 MASCULÍ

Posició Dorsal Nom Cognoms Club Llarga Temps

1 66 JOSEP MORALES LOPEZ ASS. ESP. MATXACUCA Sub 23 Masculí 1:54:18

2 47 GUILLEM MAR SEBASTIA Sub 23 Masculí 2:18:25

3 110 SALVADOR BERTOMEU BIELSA ASS. ESP. CARA NORD Sub 23 Masculí 2:28:15

4 34 EFRÉN DALMAU BALAGUER Sub 23 Masculí 2:29:57

CATEGORIA SÈNIOR MASCULÍ

Posició Dorsal Nom Cognoms Club Llarga Temps

2 27 DAVID VIDAL CUGAT CENTRE EXCTA. PONTSICÀ Senior Masculí 1:55:04

3 100 PAU VILA FABRA CLUB EXCTA. MONTBLANC Senior Masculí 1:58:13

4 48 GERARD MANGRANÉ SANTOS CLUB EXCTA. MADTEAM Senior Masculí 1:58:51

5 128 AGUS JUAN-CAMPS CASTELL CENTRE EXCTA. ULLDECONA Senior Masculí 2:00:15

6 3 AITOR TOMàS BUITRAGO CENTRE EXCTA. ULLDECONA Senior Masculí 2:00:35

8 2 AGUSTÍ ISÚN NET FLEXOR RUNNERS TEAM Senior Masculí 2:03:36

13 26 DANIEL MARIN MARIN CLUB BTT MONTBIKE Senior Masculí 2:08:18

14 33 DOMENEC NIELLA PITARCH ASS. ESP. CARA NORD Senior Masculí 2:08:20

15 7 ANDREU GUBERT CELMA UNIÓ EXCTA. DE CATALUNYA TORTOSA Senior Masculí 2:08:22

16 99 PAU MONTANÉ VIDAL ASS. ESP. PALLARS (SE) Senior Masculí 2:10:17

17 76 MARC CURTO ARAGONES UNIÓ EXCTA. DE CATALUNYA TORTOSA Senior Masculí 2:10:42

18 29 DAVID SANS GRAU CLUB ESP. DE MUNTANYA LA CAMETA COIXA Senior Masculí 2:11:02

21 103 RAMON BLANCH SERRES CLUB EXCTA. TRAIL TARRACO Senior Masculí 2:12:35



22 95 ORIOL GÜELL VILLAR CENTRE EXCTA. ULLDECONA Senior Masculí 2:13:33

23 28 DAVID CLAVERA SORIANO Senior Masculí 2:14:15

25 22 CLAUDIO FRANCO SMEETS CLUB D’ATLETISME TERRES DE L’EBRE Senior Masculí 2:14:50

27 72 LLUíS DESCARREGA COLAT ASS. ESPORTIVA COTA 705 Senior Masculí 2:15:38

29 65 JOSEP GEIRA NAVARRO CCE La Foradada Senior Masculí 2:17:36

31 97 OSCAR GARCIA TOBAJAS UNIÓ EXCTA. DE CATALUNYA TORTOSA Senior Masculí 2:21:08

33 60 JORGE RALFAS PERALES 50700 Senior Masculí 2:22:18

35 117 SERGIO RáFALES BARBERAN Runningtrail Alcañiz Senior Masculí 2:22:50

37 51 HECTOR SELVA GARCIA CLUB CICLISTA BIAR Senior Masculí 2:26:07

44 67 JOSE GALEANO SABATE CLUB CENTRE EXCTA. TRENCACIMS Senior Masculí 2:31:00

46 134 LLUíS AZNAR ARASA Senior Masculí 2:34:23

51 133 RAMON ALEIXENDRI ARRIBA Senior Masculí 2:39:46

54 42 FRANCESC LLUCH ARBONA CLUB BTT MONTBIKE Senior Masculí 2:40:29

65 102 RAMON ZARAGOZA VALLDEPEREZ Senior Masculí 2:44:06

66 9 ANTONI CASTELLS SEGARRA Senior Masculí 2:46:11

67 40 NANDO COMIN GIMENO ASS. ESPORTIVA COTA 705 Senior Masculí 2:47:07

69 116 SERGIO MATAMOROS BLANQUET CLUB CENTRE EXCTA. TRENCACIMS Senior Masculí 2:48:12

75 113 SANTIAGO NAVARRO CID CLUB BTT MONTBIKE Senior Masculí 2:52:01

77 115 SERGIO CATALA SALES Farmateca Senior Masculí 2:52:16

80 94 ORIOL GIL Club Montbike Senior Masculí 2:56:37

81 25 CRISTIAN MILIAN BARBERAN Senior Masculí 2:56:40

83 15 CARLOS POBLADOR CORTES Club Montaña Zalagarda Senior Masculí 2:57:33

84 77 MARCOS DOLADER PASCUAL Club de montaña zalagarda Senior Masculí 2:57:36

88 90 NICOLAS CAMPUZANO JIMENEZ CAP Senior Masculí 3:02:58

103 24 CRISTIAN MARTORELL PINO CLUB D’ATLETISME TERRES DE L’EBRE Senior Masculí 3:13:17

104 30 DAVID LUCAS JARDI Senior Masculí 3:13:27

106 120 VICTOR ROCA AñON Senior Masculí 3:14:32

107 132 PAU LLOPART I ROCA Senior Masculí 3:15:06

108 108 RUBEN COLELL MORRALLA AGRUP. EXCTA. ALCANAR Senior Masculí 3:15:49

115 114 SANTI GAVALDà BENAIGES CLUB CENTRE EXCTA. TRENCACIMS Senior Masculí 3:28:00

CATEGORIA VETERANA MASCULINA

Posició Dorsal Nom Cognoms Club Llarga Temps

7 121 VICTOR MESTRE MIRO Montbike Veterà Masculí 2:03:16

9 63 JOSE Mª GARCIA LOPEZ CLUB CENTRE EXCTA. LA FORADADA Veterà Masculí 2:06:39

10 54 ISRAEL MERCADé ORó CLUB ESP. DE MUNTANYA LA CAMETA COIXA Veterà Masculí 2:06:51

11 106 ROBERT FONTANET ESTRADA Veterà Masculí 2:06:55

12 58 JOAN ZARAGOZA GONZALEZ CLUB CENTRE EXCTA. LA FORADADA Veterà Masculí 2:08:15

19 78 MARIO GALINDO RIOL running trail alcañiz Veterà Masculí 2:11:35

24 107 ROBERTO PRADES ALQUEZAR Running trail alcañiz Veterà Masculí 2:14:27

26 21 CHRISTIAN PELLICER PLAZAS CLUB BTT MONTBIKE Veterà Masculí 2:15:28

34 105 RAüL GARCIA ABELLó CLUB EXCTA. PRIORAT Veterà Masculí 2:22:35

38 49 GERARD VILLAUBÍ BARBERÀ Veterà Masculí 2:27:57

40 46 GABRIEL PUIG MASCARELL BTT MONTBIKE Veterà Masculí 2:28:17

41 5 ALBERT CARBONELL DUAYGüES CLUB BTT MONTBIKE Veterà Masculí 2:28:18

47 98 OVIDI GARCIA SASTRE ASS. EXCTA. "LA PICOSSA" Veterà Masculí 2:34:51

52 61 JOSEP MATEU RIBES CLUB D’ATLETISME TERRES DE L’EBRE Veterà Masculí 2:39:57

55 32 DAVID BERTRAN AMELL Unió ciclista Vilanova Veterà Masculí 2:40:32

56 14 CARLES ANGUERA Veterà Masculí 2:41:20

58 23 CONRAD ALBACAR CLIMENT CLUB CENTRE EXCTA. TRENCACIMS Veterà Masculí 2:41:39

59 131 SANTI CASTELLNOU BRULL Veterà Masculí 2:42:04

60 17 CARLOS GóMEZ MúRIA Sant jaume d’enveija Veterà Masculí 2:42:13

61 122 VICTOR BIELSA GALICIA Veterà Masculí 2:42:34

62 70 JUAN MANEL PONS GRACIA CLUB CENTRE EXCTA. TRENCACIMS Veterà Masculí 2:42:47

63 52 HéCTOR MARGALEF CASADó Serres del Mestral Veterà Masculí 2:43:51

64 104 RAUL VIDAL GARCIA Veterà Masculí 2:43:58

70 123 VICTOR MANUEL PERALBO JURADO Veterà Masculí 2:48:23

71 39 FELIPE GUASCH BESALDUCH CLUB D’ESPORTS DE MUNTANYA SANT MATEU Veterà Masculí 2:48:40

72 126 XAVIER DEGRACIA PORTELLA Veterà Masculí 2:50:39

78 135 MANEL CAMPOS TOMàS Veterà Masculí 2:52:26

82 85 MIGUEL ÁNGEL MONCUSÍ AGUSTÍ ASS. ESPORTIVA COTA 705 Veterà Masculí 2:56:56

86 50 GUILLERMO GARCIA DE MARINA SOLER ASSOCIACIÓ BESCANÓ CORRE (SE) Veterà Masculí 3:01:15

87 41 FERNANDO LLETI NAVARRO CLUB BTT MONTBIKE Veterà Masculí 3:02:56

90 56 JESUS GARCIA JIMENEZ INDEPENDENT Veterà Masculí 3:03:16

93 45 PACO MONFORTE GARGALLO CLUB D’ATLETISME TERRES DE L’EBRE Veterà Masculí 3:04:57

94 10 ANTONIO SERRANO ROYO Veterà Masculí 3:06:06

97 59 JOAN PAGO TORDERA AGRUP. EXCTA. ALCANAR Veterà Masculí 3:08:21

98 53 ISIDRO CONDE REVERTE Club BTT montbike Veterà Masculí 3:09:52

101 62 JOSE FERNANDEZ GARCIA GR7ESUS Veterà Masculí 3:10:42

102 73 LUIS CASTILLO CRUZ CLUB EXCTA. TRAIL TARRACO Veterà Masculí 3:11:16

109 36 ENRIC ALANYA TARRAGO TRAIL ROQUETES ASS. ESPORTIVA I CULTURAL Veterà Masculí 3:16:29

110 118 SIMEON VICENTE Veterà Masculí 3:17:37

113 18 CARLOS BERNUES BARA CLUB EXCTA. ALLIBERADRENALINA Veterà Masculí 3:20:14

118 31 DAVID MARTI GUARI Veterà Masculí 3:33:05

123 44 FRANCISCO MARTI GARRIDO CLUB EXCTA. ALLIBERADRENALINA Veterà Masculí 3:58:59



CATEGORIA MÀSTER 50 MASCULÍ

Posició Dorsal Nom Cognoms Club Llarga Temps

28 4 ALBERT GONFAUS CASTAñO ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDÀ Màster 50 Masculí 2:17:02

32 11 BERNAT BALLESTER SADURNí ASS. ESP. CENTRE EXCTA. VILASSAR DE MAR Màster 50 Masculí 2:21:18

36 124 VICTORIANO ARAZO GASCON 50015 Màster 50 Masculí 2:22:58

43 87 MOISéS MILLáN BURRIEL Màster 50 Masculí 2:30:37

49 57 JOAN CURTO CABRÉ ASS. EXCTA. EL SENDERÓ DE RIUDECOLS Màster 50 Masculí 2:35:52

50 89 NARCIS FRANCH PIñOL ASS.ESP. TRAIL RUNNING CABRA FEIXET Màster 50 Masculí 2:37:54

53 43 FRANCISCO SANCHEZ RODRIGUEZ CLUB D’ATLETISME TERRES DE L’EBRE Màster 50 Masculí 2:40:14

68 55 JAUME FERRÉ VIDAL ASS. ESPORTIVA COTA 705 Màster 50 Masculí 2:47:10

79 64 JOSEP PALLARÉS MARTÍ ASS. ESPORTIVA COTA 705 Màster 50 Masculí 2:54:04

92 13 CARL GALVEZ GARCÍA Màster 50 Masculí 3:04:23

96 119 SIMON GARCIA VELILLA AGRUP. EXCTA. PALAFRUGELL Màster 50 Masculí 3:07:15

99 12 BERND DR SPANNER Màster 50 Masculí 3:10:31

105 69 JOSEP MARIA OLESA VALLESPI Montnur Màster 50 Masculí 3:13:54

111 130 TONI MORAL LIRIO Màster 50 Masculí 3:18:40

112 68 JOSEP MARIA BRULL FARNOS CLUB EXCTA. TRAIL TARRACO Màster 50 Masculí 3:19:35

114 101 RAFEL GARCIA ROIG CLUB EXCTA. PRIORAT Màster 50 Masculí 3:22:06

CATEGORIA MÀSTER 60 MASCULÍ

Posició Dorsal Nom Cognoms Club Llarga Temps

117 109 SALVADOR SERRAMIA FERNANDEZ Master 60 Masculí 3:28:21

119 129 FITO FONT Master 60 Masculí 3:33:25


